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BIULETYN PROJEKTU         NUMER #4       MARZEC 2024 
____________________________________________________________________________________________ 

Drogi Czytelniku, 

Właśnie otrzymałeś czwarty biuletyn informacyjny projektu SECuRe (Smart Education for Corporate 

Sustainability Reporting). Projekt porusza tematykę ESG (Environment, Social and Governance) oraz 

raportowania niefinansowego w kontekście Dyrektywy Corporate Sustainability Reporting (CSRD). 

Z pozdrowieniami 

Zespół projektowy SECuRe 

Wydarzenia upowszechniające 
Podczas wydarzeń upowszechniających odbyła się seria spotkań z przedstawicielami firm. Ich celem było 

rozpowszechnienie informacji o projekcie, nawiązanie kontaktu z głównymi interesariuszami z regionu i skonsultowanie 

treści kursu. Integralną częścią wydarzeń było również zbieranie informacji zwrotnych oraz zachęcanie uczestników do 

zaangażowania się w działania projektowe. 

 

Wydarzenia upowszechniające w Słowenii, Czechach i Rumunii  
Seria wydarzeń upowszechniających rozpoczęła się w Słowenii 30 maja 

2023 roku. Zorganizowano seminarium pn. "Edukacja w zakresie 

zrównoważonego raportowania biznesowego zgodnie z nowymi 

wytycznymi europejskimi". Proponowany kurs, ogólnie rzecz ujmując, 

został bardzo dobrze przyjęty, firmy były zainteresowane, aby dowiedzieć 

się więcej w temacie i wziąć w nim udział. Po prezentacji odbyła się 

dyskusja, zebrano sugestie do kursu od uczestników seminarium.  

Drugie spotkanie z serii wydarzeń upowszechniających odbyło się w Pradze w Czechach 24 października 2023 r., 

zorganizowane przez partnera projektu ENVIROS. Wzięli w nim udział przedstawiciele sektora publicznego 

i biznesowego. Uczestnicy zostali zapoznani z projektem SECuRe i jego celami oraz zostali zaproszeni do udziału 

w kolejnym programie przygotowywanym w formie kursu pilotażowego. 

Głównym celem wydarzenia upowszechniającego zorganizowanego 

w Timisoarze w Rumunii 15 listopada 2023 r. było rozpowszechnianie 

wśród szerszej publiczności wiedzy, innowacji oraz wyników 

wygenerowanych przez projekt SECuRe Erasmus+, dzielenie się 

informacjami o celach projektu, partnerach, wdrożonych działaniach 

i dotychczasowych wynikach. Zaproszenie przyjęły 22 osoby. Omówiono 

kilka tematów, takich jak: ramy ESG i wymagania nowych dyrektyw 

europejskich związanych z zarządzaniem zrównoważonym rozwojem 

i raportowaniem.  
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 Wydarzenia upowszechniające w Hiszpanii i Polsce 

Wydarzenie upowszechniające w Polsce odbyło się 30 

stycznia 2024 roku w Centrum Nowoczesnych Technologii 

w Gliwicach, wzięło w nim udział 19 osób. Forma 

wydarzenia była hybrydowa: na miejscu i online. 

Wydarzenie składało się z 4-godzinnego seminarium, 

podczas którego wykorzystano okazję do przeprowadzenia  

demonstracji innowacyjnej technologii edukacyjnej SECuRE 

opracowanej w ramach projektu. Następnie omówiono 

ogólne ramy ESG, w tym wymagania nowych dyrektyw 

europejskich związanych z zarządzaniem zrównoważonym 

rozwojem i raportowaniem. Wydarzenie to umożliwiło 

nawiązanie kontaktów i współpracę. Uczestnicy mogli podzielić się swoimi doświadczeniami, omówić potencjalną 

współpracę i nawiązać nowe kontakty. 

Wydarzenie upowszechniające w Hiszpanii odbyło się 27 lutego 2024 r. w Arrasate/Mondragón i wzięło w nim udział 21 

uczestników. Seminarium miało charakter stacjonarny. Składało się z 4-godzinnego wykładu, którego celem było 

poinformowanie uczestników o projekcie, jego 

celach ogólnych i szczegółowych oraz pokazanie 

rozwoju treści projektu, wszystkich 

opracowanych w nim narzędzi oraz modułu 

szkoleniowego. Wywiązała się dyskusja, odzew 

ze strony uczestników był zadowalający, 

podkreślono wagę tematu i jego odpowiednią 

formę (e-learning). 

 

 Eksperymentalny kurs online  

Z początkiem kwietnia 2024 r. zostanie uruchomiony kurs eksperymentalny. Tematykę ESG będzie można studiować 

online w 6 jednostkach szkoleniowych przez jeden miesiąc. Podczas kursu użytkownicy zdobędą zarówno szeroką wiedzę 

z zakresu ESG i zrównoważonego rozwoju, jak również poznają wiele praktycznych informacji na temat 

zrównoważonego raportowania, które stało się obowiązkowe dla wielu firm. 

Jeśli interesuje Cię ESG, potrzebujesz pogłębić swoją wiedzę i znajomość obowiązków dotyczących raportowania, nie 

wahaj się i zapisz się na nasz kurs!! 

Zarejestruj się na bezpłatny kurs SECuRe: https://platform.csr-secure.eu  

 

 

Projekt Smart Education for Corporate Sustainability 

Reporting (SECuRe) jest współfinansowany przez Program 

Erasmus+ Unii Europejskiej i realizowany przez konsorcjum 

partnerów pod przewodnictwem ATMOTERM (PL) 

www.csr-secure.eu 

#csrsecure 

https://platform.csr-secure.eu/

